[bookmark: __DdeLink__428060_2144257882]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса,
сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/578-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: sub_1000]Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий
и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «23269622,77351» заменить цифрами «23270479,61617»;
2) в абзаце пятом цифры «5084632,3415» заменить цифрами «5085489,18416»;
3) в абзаце девятом цифры «16849321,22712» заменить цифрами «16850178,06978»;
4) в абзаце тринадцатом цифры «4100613,0415» заменить цифрами «4101469,88416».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой
по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий»:
1) в абзаце первом цифры «2312389,16642» заменить цифрами «2313246,00908»;
2) в абзаце пятом цифры «338455,7195» заменить цифрами «339312,56216»;
3) в абзаце девятом цифры «513883,02003» заменить цифрами «514739,86269»;
4) в абзаце тринадцатом цифры «35827,7195» заменить цифрами «36684,56216».
3. В приложении № 2:
1) в разделе «Подпрограмма «Развитие сельского хозяйства»:
а) в строке 1:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «4418840,50879» заменить цифрами «4431840,50879»;
в графе 9 цифры «725640,455» заменить цифрами «738640,455»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:
в графе 5 цифры «2929528,70879» заменить цифрами «2942528,70879»;
в графе 9 цифры «502798,555» заменить цифрами «515798,555»;
б) в строке 1.2:
в графе 5 цифры «2320207,34418» заменить цифрами «2343207,34418»;
в графе 9 цифры «381078,08» заменить цифрами «404078,08»;
в) в строке 1.5:
в графе 5 цифры «65658,64047» заменить цифрами «55658,64047»;
в графе 9 цифры «15000,0» заменить цифрами «5000,0»;
г) в строке 3:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «1127969,83199» заменить цифрами «1114969,83199»;
в графе 9 цифры «240787,13254» заменить цифрами «227787,13254»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «1125413,83199» заменить цифрами «1112413,83199»;
в графе 9 цифры «240787,13254» заменить цифрами «227787,13254»;
д) в строке 3.2:
в графе 5 цифры «45000,0» заменить цифрами «37000,0»;
в графе 9 цифры «13000,0» заменить цифрами «5000,0»;
е) в строке 3.4:
в графе 5 цифры «16968,40255» заменить цифрами «11968,40255»;
в графе 9 цифры «5000,0» заменить цифрами «0,0»;
2) в разделе «Подпрограмма «Комплексное развитие сельских территорий»:
а) в строке 1:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «1007580,03458» заменить цифрами «1008436,87724»;
в графе 9 цифры «167844,8915» заменить цифрами «168701,73416»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «231151,68819» заменить цифрами «232008,53085»;
в графе 9 цифры «7647,8915» заменить цифрами «8504,73416»;
б) в строке 1.5:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «774092,09485» заменить цифрами «774948,93751»;
в графе 9 цифры «20661,64150» заменить цифрами «21518,48416»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «181077,74846» заменить цифрами «181934,59112»;
в графе 9 цифры «619,8415» заменить цифрами «1476,68416»;
в) в строке 1.5.4:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «20661,6415» заменить цифрами «21518,48416»;
в графе 9 цифры «20661,6415» заменить цифрами «21518,48416»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «619,8415» заменить цифрами «1476,68416»;
в графе 9 цифры «619,8415» заменить цифрами «1476,68416»;
г) в строке «Итого по подпрограмме»:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «2312389,16642» заменить цифрами «2313246,00908»;
в графе 9 цифры «338455,7195» заменить цифрами «339312,56216»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «513883,02003» заменить цифрами «514739,86269»;
в графе 9 цифры «35827,7195» заменить цифрами «36684,56216»;
3) в строке «Всего по государственной программе»:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «23269622,77351» заменить цифрами «23270479,61617»;
в графе 9 цифры «5084632,3415» заменить цифрами «5085489,18416»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «16849321,22712» заменить цифрами «16850178,06978»;
в графе 9 цифры «4100613,0415» заменить цифрами «4101469,88416».

_______________